

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารกองร้อยรักษาตินแดน
สถานที่ก่อสร้าง อาคารกองร้อยรักษาตินแดน ที่ว่าการอำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอไชยปราการ
คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลไชยปราการ

แบบเลขที่ -
เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2569
หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		ค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	ฝ่ายพิมพ์บอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	137.50	ตร.ม.	233.62	32,122.82	112.00	15,400.00	47,522.82	
	โครงสร้างเหล็กชุดถังกะสี พร้อมทาสี								
	งานผนังอิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น	127.26	ตร.ม.	226.71	28,850.53	104.00	13,235.04	42,085.57	
	เสาเอ็นทับหลัง	140.40	ม.	93.22	13,088.06	51.00	7,160.40	20,248.46	
	งานฉาบปูนเรียบ	254.52	ตร.ม.	70.93	18,054.03	109.00	27,742.68	45,796.71	
	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้	137.50	ตร.ม.	1,008.96	138,731.88	228.00	31,350.00	170,081.88	
	งานประตูอะลูมิเนียม	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	งานหน้าต่างอะลูมิเนียม	12.00	ชุด	9,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	254.52	ตร.ม.	45.90	11,683.61	35.00	8,908.20	20,591.81	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							506,327.26	

.....ประธานกรรมการ (นายอริรักษ์ พุ่มจำปา) (นางสาวแสงเดือน ทັນวัน) (นายปิยพงษ์ รักษาวนิษฐา) (นายปัทมกร เอี่ยมสะอาด)
ปลัดอำเภอ เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน ผู้ช่วยนายช่างโยธา นายอำเภอไชยปราการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารกองร้อยรักษาดินแดน
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารกองร้อยรักษาดินแดน ที่ว่าการอำเภอไชยปราการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอไชยปราการ
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลไชยปราการ

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่

28 มกราคม 2569

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		ค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	สายไฟดวงโคม	10.00	จุด	159.00	1,590.00	243.00	2,430.00	4,020.00	
	สายไฟสวิตช์	10.00	จุด	155.00	1,550.00	239.00	2,390.00	3,940.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า	10.00	ชุด	95.00	950.00	80.00	800.00	1,750.00	
	ตัวรับปลั๊ก (2 ช่อง) มีกราวด์	10.00	ชุด	170.00	1,700.00	80.00	800.00	2,500.00	
	โคมไฟเพดาน หน้าตะแกรงถักถักมีเย็บสะท้อนแสง	10.00	ชุด	1,755.00	17,550.00	150.00	1,500.00	19,050.00	
	ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 2 x 18 W								
	พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	10.00	เครื่อง	1,098.00	10,980.00	345.00	3,450.00	14,430.00	
	ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							48,770.00	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....ผู้อนุมัติ

(นายอริรักษ์ พุ่มจำปา)

(นางสาวแสงเดือน ทันทวี)

(นายปิยพงษ์ รักภานุวิชชา)

(นายปัทมกร เอี่ยมสะอาด)

ปลัดอำเภอ

เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายอำเภอไชยปราการ

หน่วย: บาท

[illegible]

การประเมินผล